ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPIRANGA

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025
O PREFEITO MUNICIPAL DE SAPIRANGA-RS EM EXERCÍCIO, Sr. Robinson

Caleb dos Santos, no uso de suas atribuições legais, comunica aos interessados que encontra-
se aberto o processo licitatório na modalidade Pregão Eletrônico nº 002/2025, cujo objeto é o
Registro de preços para o fornecimento de materiais de construção e ferramentas, Parte I,
visando atender a  diversas secretarias. O recebimento das propostas será até  o dia 24 de
Fevereiro de 2025, as 08:00 horas, com início da disputa programado para as 09:00 horas
do  mesmo  dia,  e  será  realizado  por  meio  de  utilização  de  recursos  de  tecnologia  de
Informática – INTERNET, a ser processada através do site  www.compras.rs.gov.br (Pregão
Online  Banrisul).  Os  interessados  poderão  obter  cópia  do  edital  no  site
www.compras.rs.gov.br (Pregão  Online  Banrisul)  ou  sapiranga  .  atende.net  .  Informações
poderão ser obtidas pelo fone (51) 3599-9500.

Sapiranga, 10 de Fevereiro de 2025.

 Robinson Caleb dos Santos

Prefeito Municipal em Exercício

http://sapiranga/
http://sapiranga/
http://sapiranga/
http://www.compras.rs.gov.br/
http://www.compras.rs.gov.br/

	EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025